
Zarządzenie nr 126/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.12.2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Rektora nr 30/2020 w sprawie weryfikacji efektów 

uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w przypadku osób ubiegających się  

o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.) i w związku z Uchwałą nr Senatu UMB  

z dnia 20.12.2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie nr 30/2020 Rektora UMB z dnia 17.04.2020 r. w sprawie weryfikacji 

efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w przypadku osób ubiegających się  

o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 20.12.2022 r.. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

